
PORTARIA Nº 090/2011/GAPL/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais, e  
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 

e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da 

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2010, conforme planilhas 
anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de 
maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

PNS do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

107636 2 Altemar Lopes da 
Silva 

9,67 

96222  1 Antonio Carlos 
Lisboa 

9,65 

95624 1 Daniele Monteiro 
Barros Mendes 
Franco 

10 

115465 1 Deolinda 
Felicidade Valente 
Muniz 

9,30 

95645 1 Eduardo Nogueirol 
dos Santos 

9,75 

95713 1 Gilson Campos 
Silva 

9,98 

87494 3 Jair Sartori 
Gonzales 

10 

95752 1 Lidimar Damas de 
Freitas 

9,98 

95622 1 Marcus José 
Pieroni 

9,29 

95623 1 Mario Luiz Tenório 
Perrone 

9,79 

116155 1 Patrícia Zamproni 
Branco 

9,50 

48494 2 Amaury do Carmo 
Carvalho e Silva 

9,69 

106825 1 Lucinéia da Silva 
Oliveira 

8,96 

49786 2 Roseli Grabovski 10 

71251 2 Marina Castro 
Cintra 

9,7 

41742 2 Maria Augusta 9,39 



Araújo Oliveira 

114789 1 Viviane Martins 
Santos 

9,72 

 

 

Assistente do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

118508 1 Célia Rocha de 
Souza 

8,91 

95176 1 Lidiane Alves 
Leite 

9,39 

95300 1 Ana Iria 
Carneiro de 
Souza 

12A 

42257 2 Elisa Soares 
da Silva Neto 

10 

 

 

Técnico do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

42269 1 Jacyra de 
Oliveira 
Marques 

10 

91245 1 Vilma de 
Souza Uchoa 

9,85 

 

 

Apoio do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

103785 1 Julieta Filismina 
do Nascimento 

8,94 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 22  junho de 2011. 
 

 

 
 

                                                                           
 

 

 

 
 


